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       Бр. 51-5323/1            
       Заменик на претседателот на 
21 септември 2010 година                    
     на Владата на Република 
            Скопје                   



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

88 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

89 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

90 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

91 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

92 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

93 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

94 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

95 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

96 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

97 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

98 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

99 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

100 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

101 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

102 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

103 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

104 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

105 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

106 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

107 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

108 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

109 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

110 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

111 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

112 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

113 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

114 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

115 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

116 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

117 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

118 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

119 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

120 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

121 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

122 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

123 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

124 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

125 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

126 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

127 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

128 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

129 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

130 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

131 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

132 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

133 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

134 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

135 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

136 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

137 од 138 



Службен весник на РМ, бр. 143 од 29.10.2010 година 

138 од 138 

 
 

 


